<sup>1</sup> Que significa *medicina de Dios*, ó *médico enviado por Dios*. S. JERÓNIMO in *Daniel VIII*, dice, que cuando Dios quiere curar á alguno envia al santo ángel Raphaél, cuyo nombre nos da á entender, que de Dios nos viene la verdadera medicina y toda salud.

<sup>2</sup> Esto es, en el mismo sepulcro.

<sup>3</sup> No podemos socorrer á todos los pobres; pero podemos tratarlos con blandura y con agrado, y darles á entender, que ya que no nos hallamos en estado de aliviarlos y socorrerlos, por lo menos somos sensibles á lo que padecen, y nos mueven á compasion sus trabajos.

<sup>4</sup> MS. 8. *Sey mercendero*.

<sup>5</sup> Solamente la caridad sólida é ingeniosa entiende el espíritu de esta regla. Cifándose á los términos legitimos de lo necesario, halla en el sobrante un copioso fondo, que emplear en socorro de los pobres. Por el contrario, la mayor parte de los ricos, que no consultan en el uso de los bienes, sino con su codicia, lujo y soberbia, para las que no alcanza todo cuanto tienen, no hallan cosa supérflua, que separar y destinar para alivio de los menesterosos.

a Exod. xx, 12. Eccl. vii, 29. — b Prov. iii, 9. Eccl. iv, 1. — c Lue. xiv, 13. Eccl. xxxv, 12.

10. Præmium enim bonum tibi thesaurizas in die necessitatis.

11. <sup>a</sup> Quoniam eleemosyna ab omni peccato, et à morte liberat, et non patietur animam ire in tenebras.

12. Fiducia magna erit coram summo Deo eleemosyna omnibus facientibus eam.

13. <sup>b</sup> Attende tibi, fili mi, ab omni fornicatione, et præter uxorem tuam nunquam patiaris crimen scire.

14. Superbiam nunquam in tuo sensu, aut in tuo verbo dominari permittas : <sup>c</sup> in ipsa enim initium sumpsit omnis perditio.

15. <sup>d</sup> Quicumque tibi aliquid operatus fuerit, statim ei mercedem restitue, et merces mercenarii tui apud te omnino non remaneat.

16. <sup>e</sup> Quod ab alio oderis fieri tibi, vide ne tu aliquando alteri facias.

17. <sup>f</sup> Panem tuum cum esurientibus et egenis comede, et de vestimentis tuis nudos tege.

18. Panem tuum, et vinum tuum super sepulturam justis constitue, et noli ex eo manducare, et bibere cum peccatoribus.

19. Consilium semper à sapiente perquire.

20. Omni tempore benedic Deum : et pete ab eo, ut vias tuas dirigat, et omnia consilia tua in ipso permaneant.

21. Indico etiam tibi, fili mi, dedisse me decem talenta argenti, dum adhuc infantulus esses, Gabelo, in Rages civitate Medorum, et chirographum ejus apud me habeo :

22. Et ideo perquire quo modo ad eum pervenias, et recipias ab eo supra memoratum pondus argenti, et restituas ei chirographum suum.